様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日

結城市長　 　　　　　　　　　　　様

住  所
事業者  氏　名
電  話

令和６年度結城市城跡周辺地区地区計画による地区整備奨励補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け結都第　　　号で補助金の交付決定を受けた令和６年度結
城市城跡周辺地区地区計画による地区整備奨励補助事業が完了しましたので、令和６年度
結城市城跡周辺地区地区計画による地区整備奨励補助金交付要項第７条の規定により下記のとおり報告します｡

記

	交　付　決　定　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	実　績　額
	生垣等設置費用　　　　　円
	１ｍ当たり           　　円

	ブロック塀等
現施設撤去費             円
	１ｍ当たり           　　円

	事　業　完　了　日
	年　　　月　　　日

添付書類
（１）補助事業に係る領収書の写し及び内訳書
（２）その他市長が必要と認める書類